
                                                                                                                                
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

22.10.2024 года                                                                                                 № 1083 

г. Никольск 

 

 

Об утверждении краткосрочного плана реали-

зации Областной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартир-

ных домах на территории Никольского муни-

ципального округа на 2025-2027 годы 

 

  

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российского Федерации, 

Порядком  подготовки и утверждения краткосрочных планов реализации областной про-

граммы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, требования к 

таким планам, порядок предоставления органами местного самоуправления и собственни-

ками помещений в многоквартирном доме, формирующими фонд капитального ремонта 

на  специальном счете, сведений, необходимых для подготовки таких планов, внесения 

изменений в них, утвержденного постановлением Правительства Вологодской области от 

24 июня 2013 года № 646 «О некоторых вопросах реализации Жилищного кодекса Рос-

сийской Федерации в части обеспечения проведения капитального ремонта общего иму-

щества в многоквартирных домах», статьей 38 Устава Никольского муниципального окру-

га, администрация Никольского муниципального округа 

 
 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации Областной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ни-

кольского муниципального округа на 2025-2027 годы. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

и подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава Никольского  

муниципального округа                                                                                               В.В. Панов  


